
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  
 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY  
Č.J. 332/2024-MEDO-41681/2024                                                                                                

Název veřejné zakázky:  Zpracování PD „Rekonstrukce sídlištních rozvodů dodávky tepla a teplé 
vody v okrsku NTK Kovařovicova v Domažlicích“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele:   město Domažlice 
Adresa zadavatele:   náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice  
IČ zadavatele:    00253316 
Oprávněná osoba zadavatele: Bc. Stanislav Antoš, starosta 
                                                                                                                                                                               
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Martin Janovec 
Telefon:   (+420) 379 719 172,  (+420) 607 056 173                                                                                                                                     
E-mail:     martin.janovec@mesto-domazlice.cz 
URL adresa:     http://www.domazlice.eu/ 
 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
2. 1. Druh veřejné zakázky:  služba 
Jedná se o otevřenou výzvu. 
 
2. 2. Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vydání povolení záměru a projektové 
dokumentace pro provádění stavby s názvem „Rekonstrukce sídlištních rozvodů dodávky tepla a teplé  vody 
v okrsku NTK Kovařovicova v Domažlicích“ v rozsahu dle technické části zadávací dokumentace (příloha č. 3)  
včetně odborných konzultací, a to v souladu s platnými právními předpisy na území ČR.  

Na výkon autorského dozoru bude  samostatná smlouva. 

2.3. Předpokládané lhůty plnění: 
Viz smlouva o dílo (příloha č. 2) 

2. 4.  Místem plnění je město Domažlice. 
 
2.5. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 03.07.2024 v  10.00 se srazem účastníků před vstupem do 
budovy MěÚ Domažlice, námětí Míru 1, Domažlice.  
 
3. Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, krycí list nabídky (příloha č. 1), návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2), 
technická část zadávací dokumentace  (příloha č. 3)  
 
4.  Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
Komunikace mezi zadavatelem  a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat elektronicky, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje, datové schránky nebo e -mailem, nestanoví-li zadavatel v průběhu 
výběrového řízení jinak.           
 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 19.07.2024 v 12:00. 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na URL 
adrese: https://zakazky.domazlice.info/contract_display_933.html 



 

 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 

6. Údaje o hodnotících kritériích:  
6.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny Kč bez DPH.  
V nabídce bude cena uvedena v návrhu smlouvy o dílo a na krycím listu nabídky (v příloze). 
6.2. V případě výskytu dvou či více shodných nejvýhodnějších nabídek je rozhodující datum a čas podání 
nabídky. 

 

7. Způsob zpracování ceny díla:  

Cena bude uvedena celkem bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. Celková nabídková cena musí být 

zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu až do protokolárního předání a převzetí díla. Cena 

bude obsahovat veškeré práce a dodávky, nutné ke kompletnímu dokončení díla.  
 

8. Platební podmínky: 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo  (příloha č. 2). 

 

9. Složení nabídky:  
Obsah soutěžní nabídky: 
9.1. Krycí list nabídky.  
9.2. Vyplněný návrh smlouvy o dílo.  
9.3. Kopie živnostenského oprávnění „Projektová činnost ve výstavbě“ 
9.3. Kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost poskytovatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím  
odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. doložení příslušného osvědčení o odborné způsobilosti podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů.  
9.4. Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení  včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň dvě významné služby, je j ichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na rekonstrukci rozvodů dodávky tepla a teplé vody, přičemž 
zároveň alespoň u jedné poskytnuté významné služby činily celkové investiční náklady stavebních prací min. 
10.000.000 Kč bez DPH. 
 
10. Ostatní ujednání: 
10.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 
10.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy. 
10.4. Variantní řešení se nepřipouští. 
 
 
 
Domažlice 27.06.2024 
 
 
 
    
Ing. Martin Janovec  
vedoucí odboru správy majetku 


		2024-06-27T09:40:45+0200


	



